

Информация о способах приобретения, стоимости и об объемах товаров, необходимых для выполнения  
(оказания) регулируемых работ (услуг) в аэропортах.

Предоставляемые казённым предприятием Сахалинской области "Аэропорты Курильских островов"  
на территории аэропорта Южно-Курильск

зимний период 2018-2019г.г

Сведения о юридическом лице:

Казённое предприятие Сахалинской области "Аэропорты Курильских островов".

Сахалинская область, Южно-Курильский район, с. Менделеево, Аэропорт

генеральный директор Ларькин В.В., действующий на основании Устава

тел(факс)8(42455)22302, тел 8(42455)22159

электронная почта mendeluk 73@mail.ru

№ п/п	Дата закупки	Предмет закупки			Способ закупки					Цена за единицу товара (работ, услуг) (тыс руб.)	Количество, объём товаров (работ, услуг)	Стоимость закупленных товаров (работ, услуг) (тыс руб.)		
		техника	имп Технологическое оборудование	авиатопливо	размещение заказа путём проведения торгов		размещение заказа без проведения торгов							
					конкурс	аукцион	запрос котировок	единственный поставщик	иное					
1	2	3	4	5	начальная цена (стоимость) договора	начальная цена (стоимость) договора	6	7	8	9	10	11	12	13
1	09.10.2018	Мобильный обнаружитель Заслон М			425333,33							425333,33	1,00	425333,33
2	15.10.2018	Автомобиль бортовой			1972666,67							1972666,67	1,00	1972666,67
3	18.10.2018	Запчасти						306322,02				305352,00	1,00	305352,00
4	22.10.2018	Реагент противогололёдный							516400,00			86066,67	6000,00	516400,00
5	23.10.2018	Автомобиль скорой помощи			2650000,00							2623500,00	1,00	2623500,00
6	29.10.2018	Запчасти			4937873,21							4937873,21	1,00	4937873,21
7	01.11.2018	Топливо дизельное							4050000,00			67500,00	60,00	4050000,00
8	02.11.2019	Вахтовый автобус			4703896,33							4609818,41	1,00	4609818,41
9	05.12.2018	Материалы для службы поисково-спасательного и аварийного обеспечения полётов						463653,28				463600,00	1,00	463600,00
10	20.12.2018	Запчасти						1025726,60				1025500,00	1,00	1025500,00

Информация о способах приобретения, стоимости и об объёмах товаров, необходимых для выполнения (оказания) регулируемых работ (услуг) в аэропортах.

Предоставляемые казённым предприятием Сахалинской области "Аэропорты Курильских островов"  
на территории аэропорта Ясный

зимний период 2018-2019г.г.

Сведения о юридическом лице:

Казённое предприятие Сахалинской области "Аэропорты Курильских островов".

Сахалинская область, Южно-Курильский район, с. Менделеево, Аэропорт

генеральный директор Ларькин В.В., действующий на основании Устава

тел(факс)8(42455)22302, тел 8(42455)22159

электронная почта mendeluk.73@mail.ru

№ п/п	Дата закупки	Предмет закупки			Способ закупки						Цена за единицу товара (работ, услуг) (тыс.руб.)	Количество, объём товаров (работ, услуг)	Стоимость закупленных товаров (работ, услуг) (тыс.руб.)
		техника	имп. Технологическое оборудование	авиатопливо	размещение заказа путём проведения торгов		размещение заказа без проведения торгов						
					конкурс	аукцион	запрос котировок	единственный поставщик	иное				
1	2	3	4	5	6	7				8	9	10	11
1	09.10.2018	Мобильный обнаружитель Заслон М				425333,33					425333,33	1,00	425333,33
2	18.10.2018	Запчасти					384150,00				382500,00	1,00	382500,00
3	19.10.2018	Спецодежда, спецобувь					831974,85				831974,85	1	831974,85
4	22.10.2018	Реагент противогололёдный			1635052,00						58930,00	20,00	1178600,00
5	23.10.2018	Автомобиль скорой помощи				2650000,00					2623500,00	1,00	2623500,00
6	01.11.2018	Топливо дизельное						4050000,00			67500,00	60,00	4050000,00
7	13.03.2019	Спецодежда, спецобувь					641489,00				640126,00	1,00	640126,00
8	27.03.2019	Хозяйственные товары					487840,10				480000,00	1,00	480000,00